
　　平素より北陸鉄道グループの路線バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　　白山比咩神社初詣に伴う交通規制のため、白山麓方面へ向かう路線バスにて

　　一部バス停の休止を伴う迂回運行を実施いたします。

　　ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

■休止日時 ２０２６年１月１日（木・祝） 　      　  始発 ～ 19:00

２０２６年１月２日（金）、３日（土）　9:00 ～ 17:00

■休止バス停 『鶴来本町』・『白山青年の家前』・『今町』・『一の宮』・

『白山町』・『白山町中』 の

　各バス停のうち、瀬女・白峰方面を休止いたします。

　（鶴来駅方面のバスは3日間とも全便通常運行いたします）

■臨時バス停 『一閑寺前』・『旧博物館前』・『三宮』・『ＪＡ白山大神支店』
※臨時バス停は迂回時間のみ停車いたします。

　　白山麓方面（瀬女・白峰ゆき）のバスは、下記赤線の経路で運行します。

白山比咩神社初詣交通規制に伴う

北鉄白山バス　

●お問い合わせは…北鉄白山バス　TEL 076-272-1893

バス停の休止について

鶴来駅　⇒　瀬女・白峰方面　バス迂回経路

迂回運行は交通規制時間に白山麓方面に向かう便（上野／瀬女／白峰ゆき）のみとなります

規制時間外、および白山麓発（白峰／瀬女⇒鶴来駅）の便は、全て通常運行いたします

路線バス迂回経路

白山警察署

鶴来庁舎前 鶴来支所前

鶴来駅

鶴来本町

(休止)

白山青年の家前

(休止)

今町

(休止)

一の宮

(休止)

白山町

(休止)

白山町中

(休止)

一閑寺（臨時）

旧博物館（臨時） 三宮（臨時）

ＪＡ白山大神支店（臨時）

石川県浄水場口

（正常）

臨時バス停は、迂回該当便のみ

対応いたします。

迂回時間外につきましては、

通常のバス停をご利用ください。


